РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЗОЛОТАРЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ

От 13 ноября  2025  года  №  112                                Принято на  31     заседании

с.Золотарёво                                                         Золотарёвского сельского Совета

                                                                            народных депутатов седьмого созыва

О признании утратившими силу  Решения Золотарёвского сельского Совета народных депутатов от 28 декабря 2015 года № 140 ,от 13 октября 2020  года  №  121
В  целях приведения нормативно правовой базы Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Золотарёвский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Признать утратившими силу:

-  решение Золотарёвского сельского Совета народных депутатов от 28 декабря 2015 года № 140 «О схеме  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Золотаревского сельского Совета народных депутатов»;
- решение Золотарёвского сельского Совета народных депутатов от 13 октября 2020 года № 121 « О внесении изменений в решение Золотаревского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 28 декабря 2015 года № 140 «О схеме  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Золотаревского сельского Совета народных депутатов».

   2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в информацинно- телекоммуникационной  сети « Интернет».

Глава  сельского  поселения

                                                   Н.Л.Мясищев